REQUERIMENTO Nº 33/2010
Senhora Presidente,

O Vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Quais entidades do município receberam a quantia de 3.000 ingressos do parque de diversões da 61º Festa do Figo e 16ª Expogoiaba destinados às crianças carentes residentes no município de Valinhos? Especificar nomes e quantidades por entidade.
2. Qual o critério para a seleção das Entidades que receberam os ingressos?
Valinhos, 01de fevereiro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador